
UCHWAŁA NR 251/XLI/2018
RADY GMINY POPÓW

z dnia 17 stycznia 2018 r.

uchylająca Uchwałę Nr 236/XXXVIII/2017 Rady Gminy Popów z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów 

z przydomowych oczyszczalni w gminnej oczyszczalni ścieków oraz wypompowanie i transport 
nieczystości  ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni gminnym 

zestawem asenizacyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 827), Rada Gminy Popów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr 236/XXXVIII/2017 Rady Gminy Popów z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów 
z przydomowych oczyszczalni w gminnej oczyszczalni ścieków oraz wypompowanie i transport nieczystości  
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni gminnym zestawem 
asenizacyjnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy Popów

Henryk Wróż

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 717


		2018-02-01T09:42:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




